
            Objednávka č.    S201700017 
 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název:   Ing. Pavel Javůrek - TERMA 
IČ, DIČ:    15080234 
Místo podnikání/Sídlo:  Laudova 1002/25, Řepy, 163 00 Praha 17 
Provozovna:   U Závor 1667, 288 02 Nymburk  
zápis v obchodním rejstříku: x x x x x 
bankovní spojení:  ČSOB Nymburk; č.ú.: 262412590/0300 
e-mail, tel.:   termapro@email.cz ; +420 603 179 542 
zastoupen:   Ing. Pavel Javůrek 

a 
Objednatel: 

      Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   pavel.fojtik@meu-nbk.cz, 325501215 
zastoupen:   PhDr. Pavel Fojtík, starosta města 

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele.  
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 
 

Dílo:  
Rekonstrukce tepelných zdrojů bytových domů na Labské Terase Nymburk, Rákosová č.p. 2290, 
2291, 2294 

 Provedení technických průzkumů nezbytných pro následné práce v rozsahu profesí pro úplné 
řešení Rekonstrukce tepelných zdrojů bytových domů na Labské Terase Nymburk, Rákosová 
č.p. 2290, 2291, 2294. 

 Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby (dále jen DPS) obsahem a 
 rozsahem podle příl. č. 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění. PD 
bude provedena v profesích: 
- VYTÁPĚNÍ 
- PLYNOVOD 
- STAVEBNÍ ÚPRAVY, ODKOUŘENÍ, VĚTRÁNÍ 
- ZTI – VODOVOD, KANALIZACE 
- ELEKTRO, MaR 

 

Požadavky:   
PDS bude zpracována v podrobnostech pro vymezení veřejné zakázky na stavební práce a rozsahu 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr v souladu s vyhl. 230/2012 Sb. 
Dokumentace v min. 6ti paré listinné podoby včetně výkazů výměr a 1x v elektronické podobě běžně 
dostupných formátů. Na základě výkazů výměr Rozpočet, a to 1x v listinné podobě a 1x elektronicky. 
 

Místo plnění:  Rákosová č.p. 2290, 2291, 2294, Labská Terasa Nymburk 
 

Termín předání:   Do 28. dubna 2017 
 

mailto:termapro@email.cz


III. Cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

 
Výše:   Rákosová 2290   29 250,00 Kč 
   Rákosová 2291   27 000,00 Kč 
   Rákosová 2294   27 000,00 Kč 
 Cena celkem (zhotovitel není plátcem DPH) 83 250,00 Kč 

 
Splatnost: 30 dní od předání a převzetí oponentního díla odepsáním z účtu objednatele. 
 
IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 
 
Smluvní pokuty, záruka,  
V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,50% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
V případě nedodržení termínu dokončení díla či jeho části řádně a včas oproti termínu sjednaném 
v této Smlouvě – objednávce uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50% ze smluvní 
ceny za každý i započatý den prodlení. 

 
V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky 

na uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. 
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně 
dodatků a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah 
této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i 
takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů (zejm. zák. č. 
101/2000 Sb.), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají 
zároveň tímto městu Nymburk svůj výslovný souhlas ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. se zpracováním 
veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, 
za účelem splnění smluvních povinností, evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této smlouvy 
veřejnosti. 
   
V Řepích dne 28.02.2017           V Nymburce dne 06.03.2017 
 
 
 
Za zhotovitele:              Za objednatele:   
 
 
 
………………………………..            ………………………………..  
Ing. Pavel Javůrek            PhDr. Pavel Fojtík 

            starosta města 


